
                                

 

Na temelju članka 12. Pravilnika o studiranju na stručnim studijima na Kineziološkom fakultetu u Splitu, 

Kolegij stručnih studija na svojoj sjednici održanoj dana 13.03.2025. godine donio je 

ODLUKU O ROKOVIMA ZA PREDAJU OBRAZACA I TERMINIMA ZA OBRANU ZAVRŠNIH I 

DIPLOMSKIH RADOVA NA STRUČNIM STUDIJIMA KINEZIOLOGIJE KINEZIOLOŠKOG FAKULTETA U 
SPLITU ZA AKADEMSKU GODINU 2024./2025. 

                                                                                      Članak 1. 

Studenti završne godine stručnih prijediplomskih i diplomskih studija koji su u ak. godini 2024./2025. 

upisali Završni, odnosno Diplomski rad i žele završiti studij u ak. godini 2024./2025 , temu i mentora 

završnog/diplomskog rada obvezni su prijaviti najkasnije do 2. lipnja 2025. godine. Prijava teme i 

mentora šalje se studentskoj službi za izvanredne studente elektronskim putem, na propisanom obrascu. 

                                                                                      Članak 2. 

1. Studenti iz točke 1. ovog članka Završni/Diplomski rad mogu braniti prema terminima kako slijedi: 

TERMIN OBRANE  ROK ZA PREDAJU OBRAZACA 
 od 16. lipnja do 11. srpnja 
2025. godine 
(prvi termin za studente 
stručnih prijediplomskih i 
diplomskih studija) 

OBRAZAC 1 (prijava teme i mentora završnog/diplomskog rada): 
do 02.06.2025. godine 
OBRAZAC 2 (molba za imenovanje povjerenstva za ocjenu i obranu 
završnog/diplomskog rada):  do 13.06.2025. godine 
OBRAZAC 3 (molba za određivanje datuma obrane 
završnog/diplomskog rada) do 01.07.2025. godine 

od 22. rujna do 30.rujna 
2025. godine  
(drugi termin samo za 
studente stručnih 
prijediplomskih studija) 

OBRAZAC 1 (prijava teme i mentora završnog rada):  
do 02.06.2025. godine 
OBRAZAC 2 (molba za imenovanje povjerenstva za ocjenu i obranu 
završnog rada):  do 04.09.2025. godine 

OBRAZAC 3 (molba za određivanje datuma obrane završnog rada): 
 do 22.09.2025. godine 

od 01. listopada do 24. 
listopada 2025. godine  
(drugi termin samo za 
studente stručnog 
diplomskog studija) 

OBRAZAC 1 (prijava teme i mentora diplomskog rada):  
do 02.06.2025. godine 

OBRAZAC 2 (molba za imenovanje povjerenstva za ocjenu i obranu 
diplomskog rada):  do 02.10.2025. godine 
OBRAZAC 3 (molba za određivanje datuma obrane diplomskog 
rada) do 10.10.2025. godine 

NAPOMENA: Studentima koji diplomiraju u prvom terminu dostaviti će se e-diploma na e-mail u 
zakonskom roku od 30 dana, dok će tiskana diploma biti u studentskoj službi, dostupna u zakonskom 
roku od 45 dana. Studenti je mogu preuzeti u studentskoj službi ili na svečanoj promociji, zajedno s 
diplomantima iz drugog termina obrana (promocija cca 07. studenoga 2025. godine). 

 

                                                                                      

 



                                                                                      Članak 3. 

Studenti koji propuste datume/rokove koji su navedeni u članku 2. ove Odluke moraju ponovno upisati 
Završni, odnosno Diplomski rad u ak. godini 2025./2026, prema uvjetima upisa. 

                                                                                      

                                                                                     Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

VODITELJ ODSJEKA STRUČNIH STUDIJA 

 

Prof.dr.sc. Goran Gabrilo 




